ESCOLA TÉCNICA INSTITUTO UNICLESS EDUCACIONAL
DIREÇÃO GERAL DE CURSOS TÉCNICOS

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO, ATIVIDADES COMPLEMENTARES E ATIVIDADES

ESTRUTURADAS

Edital 005 /20 20 – EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE TÉRMINO DE ESTÁGIO

A coordenação Geral de Cursos Técnicos da Escola e Instituto Unicless

Educacional, por intermédio da Coordenação de Estágio, AC e AE, torna público o

nome dos alunos que cumpriram a carga horária total referente aos módulos de

Estágio Obrigatório para a formação no curso técnico de Enfermagem e curso técnico

de Radiologia, assim como, que apresentaram o relatório final de Estágio.

1. Os seguintes alunos DO CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM cumpriram a carga horária

total referente aos módulos de Estágio Obrigatório para a formação, assim como, que

apresentaram o relatório final de Estágio.

NOME DO ALUNO TURMA

DATA DE
TÉRMINO DO

ESTÁGIO

DATA ENTREGA
RELATÓRIO DE

ESTÁGIO

YANNA FERREIRA DA SILVA 2018.1 17/03/2020  30/10/2020
WALLISON DE LIMA SOUZA 2018.1 19/03/2020  17/10/2020
ILZETE DA SILVA DIAS 2018.1 29/02/2020  09/11/2020
IRANEIDE MAGALHÃES MACEDO 2018.1 29/02/2020  20/10/2020

2. Os seguintes alunos DO CURSO TÉCNICO DE RADIOLOGIA cumpriram a carga horária total

referente aos módulos de Estágio Obrigatório para a formação, assim como, que

apresentaram o relatório final de Estágio.

NOME DO ALUNO TURMA
DATA DE TÉRMINO

DO ESTÁGIO

DATA ENTREGA
RELATÓRIO DE

ESTÁGIO

3. Os seguintes alunos DO CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL cumpriram a carga horária

total referente aos módulos de Estágio Obrigatório para a formação, assim como, que

apresentaram o relatório final de Estágio.

NOME DO ALUNO TURMA
DATA DE TÉRMINO

DO ESTÁGIO

DATA ENTREGA
RELATÓRIO DE

ESTÁGIO

4. Os relatórios foram recebidos e conferidos por mim, Professora Drielly Alves Reis,
Coordenadora de Estágio.
5. A Secretaria escolar lançará a seguinte noção no sistema de notas  da Instituição: APTO.

Boa Vista, 16 de Novembro de 2020.

Supervisão Geral de Estágio

Professora Drielly Alves Reis